
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

16
-0

1-
20

02

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 19 juli 2001 tot invoering van een premie voor de installatie van
een individueel zuiveringssysteem, inzonderheid op artikel 8,

Besluit :

Artikel 1. De volgende personen worden benoemd tot lid van het Comité van deskundigen en worden belast met
het onderzoek van de aanvragen om erkenning van individuele zuiveringssystemen :

1˚ voor het Directoraat-generaal Natuurlijke Hulpbronnen en Leefmilieu :

— de heer Etienne Halleux;

— de heer Jean-Philippe Piret.

2˚ voor het academisch en wetenschappelijk personeel van de Faculteiten Wetenschappen of Toegepaste
Wetenschappen gevestigd in het Waalse Gewest :

— de heer Louix Vandevenne;

— de heer Marc Cludts.

3˚ voor de « Union wallonne des Entreprises » :

— de heer Philippe Gosselin;

— de heer Claude Ployaert.

4˚ voor « AQUAWAL » :

— de heer Francis Leroy;

— de heer Marc Lemineur.

5˚ voor de « Union des Villes et Communes de Wallonie » (Vereniging van Waalse steden en gemeenten) :

— Mevr. Christel Termol;

— de heer Christian Collard.

6˚ voor de « Conseil économique et social de la Région wallonne » (Sociaal-economische raad van het Waalse
Gewest) :

— de heer Jérôme Vera Y Dominguez;

— de heer René Vansnick.

7˚ voor de « Conseil wallon de l’Environnement et du Développement durable » (Waalse milieuraad voor
duurzame ontwikkeling) :

— de heer Jean-Marie Marcoen;

— de heer Pierre-Jacques Heine.

8˚ voor de Minister tot wiens bevoegdheden het Waterbeleid behoort :

— de heer Michel Lejeune.

Art. 2. De heer Michel Lejeune wordt benoemd tot voorzitter van het Comité.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 2 januari 2002.

Namen, 2 januari 2002.

M. FORET

VERTALING
[C − 2002/27023]

2 JANUARI 2002. — Ministerieel besluit tot aanwijzing van de leden van het Comité van deskundigen
die de aanvragen om erkenning van individuele zuiveringssystemen zullen onderzoeken

De Minister van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Leefmilieu,

Gelet op het decreet van 7 oktober 1985 inzake de bescherming van het oppervlaktewater tegen verontreiniging;
Gelet op het decreet van 30 april 1990 tot invoering van een belasting op het lozen van industrieel en huishoudelijk

afvalwater;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 15 oktober 1998 houdende reglementering van de opvang van

stedelijk afvalwater;


